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BrinonHenne MeponpusATU MyHUIUNIAIBHOW mporpaMmsl « Kuiume» B 2020

roay
Cpok
peanu3anuu duHaHCOBOE 0OecIeueHne, ThiC. pyo.
MEPONPUATUN
IInan HaA
Otmetka OTYETHBI
®daktu 0 i
Mnan | - BBITTOJIH epuos
OBBIU H CDOK cHIH B
Haumenosanu @ (nara P MEpOIP | Beero, B | cooTBeT
Ne (nara | patms [Ipouent
e HAaCTy TOM ctBuu co | dDakt
n/n . HacTy o N HCIIOJHE
MeponpusTuii | MICH YHCJie M0 | CBOJHOM 3a
IJICHHU HACTYILI HUS
ust HCTOYHU | OIOJKET | OTUYETH 2/
gl CHHUIO o - (rp.
KOHTp | - KaM HOM bIH rp. 7 x
ONILHO P | KOHTPOI | 4 ymamen | pocnuck | mepuox '
OJIBHO BHOTO 100)
ro o 5 poBaHHUS 10 T10
COOBI COOBITHS COCTOSH
COOBIT
THS) UIO Ha
us)
KOHEII
OTYETHO
ro rojaa
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Bcero, B
TOM 1140 827
qucie: 069,8 585,6 72,6
OIOIKET
ropojaa
NpxkyTck 432 322 66
X X X a 048.,6 4,5 74,7




00J1aCTHO
i 77
o6romxer | 91 720,7 | 983,8 85,0
Hroro no
[Tporpamme: benepan
bHBIN
OIOIKET 4 819,7 |4 670,5 96,9
doun 595 406
KKX 889,8 963,7 68,3
Buebron
KETHBIE
UCTOYHH
KU
bunancu 15
poBanus | 15591,0 303,1 98,2
1. [Tognmporpamm Bcero, B
a 1 TOM 9030252’ 598 03 66,2
«Ilepecenenue Yyuce: 5,0
rpaxxjaaH Hu3
aBapUHHOTO Groxer
KHUTHAMIHOTO ropojaa 254 697, | 150 98 59 3
bonna» UpxkyTck 9 7,1 ’
X a
00J1aCTHO 40
i 52 664,3 084.2 76,1
OI0IIKET
doun 595 406 68.3
KKX 889,8 963,7 ’
1.1. OcHOBHOE Bcero, B 891 754, | 594 62
MEpOMNpuUsiTUue TOM 66,7
0 4,2
1.1 YHUCIIE:
«MyHunumnamfb
HBIH TIPOEKT Grozxer
«OBecneyeHe ropojaa 243 199, | 147 57 60.7
YCTOHYHMBOTO VpkyTek 9 6,3
COKpaleHus X a
HEMPUTOJHOTO 0BTACTHO
I I q o 40
i 52 664,3 084.2 76,1
NPOXUBAHUS GIOMKET )
KUJHIOHOTO
bonna» doun 595 406 68.3
KKX 889,8 963,7 ’
1.1. | Meponpusitue Bcero, B
1.1.1 TOM 496 321 64,9
090,3 805,3
«CtpoutenbcT quclie:
BO U (WJIN)
npuobGpeTeHHe Grozer
JKUITBIX ropona 116 >0 43,2
IIOMEIIECHU N Brimonn MpxyTck 159,1 183.4
1St €HO a




nepeceIeHus 0BIACTHO
TPAXAH 13 i 28 193,8 77273 | 843
aBapUUHOTO 6romKeT ,
KAJUIHOTO
ponnar» doupx 351 247 0.5
KKX 737.,4 844,8 ’
1.1. | KouTpossHOE
1.1 | cobObITHE
1.1.1.1
3akiIroueH 27.12.1 14.12. | Beimoan
KOHTPaKT Ha 2020 | 2020 €HO X x X X
npuodpeTeHue
SKUIIBIX
HOMEIIECHUM
é.l. 11\/.[fF)20HpI/I$ITI/IC }TB(::;ro,B 5369357 8%)123 69.0
«IIpenocrasmne YHCIIE: ’ ’
HUE
BO3MEILEHUS OromKeT
3a U3bIMacMble ropozaa 126 97 76,7
SKHIIEIE B UpxyTtck 940,8 378.,3
MMOMEIEHUS X X I’:;(())HH a
aBapHUIHOTO 06TaCTHO
KUITHIHOTO i 24 470,5 3(}61 66,6
bonga» SromKeT 7,
doun
244 159
KKX 1524 | 1189 = 932
1.1. | KouTpoabHoe
2.1 | coOriTHE
1.1.2.1
3aKmoueHo 3y 45 31 15 | Bymonn
COTIJIAIlEHUE 2020 | 2020 S X X X X
00 u3pATHU
00BEKTOB
HEABHXUMOCT
u
Bcero, B
TOM 0 0 0
qucle:
OIOIKET
Meponpusrue ropoza 0 0 0
1.1.3 UpxkyTck
[Tepecenenue He a
rpaXkJaH u3
ABAPHHHOTO npeaycm 96J‘IaCTHO
1.1. | ’KUAUIIHOTO oTpeHa |1 0 0 0
3| bonna B X X peanusza | OI0/KET




it

pamKax
JOrOBOPOB
pa3BUTHUSL
3aCTPOEHHBIX
TEPPUTOPUI

U B
2020
rony

benepan
bHBIHN
OIOIKET

BHEOIOIK
CTHBIC
UCTOYHHU
KH
¢unancu
poBaHUs

I.1.

Meponpustue
1.1.4
OO6mecucTeMH
ble
MEPONPUATHUS
B LIEJISAX
IepecelIeHus
rpaxkJaH u3
aBapuMHOTO
KUJIUIIHOTO
dbonma

Brimons
€HO

Or0KeT
ropozaa
Hpxkyrck
a

100,0

14,6

14,6

TN

KoHnTtposbHOE
coObITHE
1.1.4.1
3aKI04YeH
MYyHHIIUIAJIbH
bIli KOHTPAKT C
LEJIbI0
MOATOTOBKHU
3aKJII0YEHUS O
HaJIUYUH
yrpo3bl
o0pyuieHus
MHOTOKBapTUp
HOT'O JI0Ma

15.12.
2020

28.05.
2020

Brimons
€HO

KonTponbHoe
coObITHE
1.1.4.2
[Tonyueno
3aKJII0YEHHUE
CIEUHAIU3UPO
BaHHOM
OpraHu3aluu
0 HaJU4YHUU
(oTcyTCcTBHM)
yIpo3bl
00pyIIeHUs
MHOTOKBApTUP
HOTO JJoMa

31.12.
2020

30.06.
2020

Brinonn
€HO




1.2

OcHOBHOE
MEPONpPUATHE
1.2
«JInkBuganusa
aBapuHOTO
JKUITUITHOTO
dbonma»

OroIKET
ropona
Hpxyrck
a

11 498,0

3410,8

29,7

1.2.

Meponpustue
1.2.1
JInkBumanus
pacCelIeHHBIX
MHOT'OKBAapTUP
HBIX JOMOB,
NIPU3HAHHBIX
aBapUUHBIMHA
u

MO/ KAIUMH
CHOCY

Breinonn
€HO

Or0IKET
ropona
Hpxyrck
a

10 926,0

2 926,7

26,8

—_

=

KontponpHoe
coObITHE
1.2.1.1
3aKJo4eH
MYHUIUTAIbH
bIlI KOHTPAKT
Ha CHOC
MHOTOKBApTUP
HOTO J0Ma

27.11.

2020

23.11.

2020

Brinonn
€HO

_—

o I

KontponbHoe
coOBITHE
1.2.1.2
IlomgmucaH akT
0 MpUEMKeE
BBIIOJTHEHHBIX
paboT

27.12.

2020

21.12.

2020

Breinomn
€HO

Meponpusitue
1.2.2
OO6mecucTeMH
ble
MEPONPUATHUS
B LIEJISAX
JTUKBUAALNA
aBapUIHOTIO
KUIUIIHOTO
¢bonna

Brimons
€HO

Or0KeT
ropojaa
Hpxkyrtck
a

572,0

484,1

84,6




[\)b—‘

S

KontponbHoe
coObITHE
1.2.2.1
ITosnyueHo
pacropsiKeHue
3aMECTUTEIIS
M3pa —
npencenaTens
KOMHUTETA IO
rpaJoCTPOUTE
JIBHOU
MOJINTHKE
aJMHHUCTpaIl
UH ropoza
NpkyTcka «O
NIpU3HAHUU
MHOTOKBapTUp
HOTO J10Ma
aBapUUHBIM U
MOJJIEKAIUM
CHOCY UJHU
PEKOHCTPYKLH
n»

27.12.
2020

25.12.
2020

Brinonn
€HO

1.2.

2.2

KontponbHoe
coOBITHE
1.2.2.2
ITocTaBneHsbl
Ha
rocyapcTBEH
HBIH
KaJacTpOBBIN
yueT
MHOTOKBapTHUP
HEBI€ JKHUJIBbIE
JIoMa 1
KBapTUPHI,
paHee He
YUYTEHHBIE

27.12.
2020

21.12.
2020

Brinonn
€HO

Htoro 1o
MOJANpPOTpaMM
e2
«JlocTynHoe u
Oe3omacHoOE
JKUJIBE»

Bcero, B
TOM
qHCciie

236 817,
8

229
550,6

96,9

OIOIKET
ropojaa
NpxkyTck
a

177 350,
7

171
677,4

96,8

00JaCTHO

51
OIOIKET

39 056.,4

37
899,6

97,0

benepan
bHBIN
OIOIKET

4 819,7

4 670,5

96,9




BHEOIOIK
€THBIC
UCTOYHHU 15
< 15 591,0 303.1 98,2
bunaHCHU
pOBaHUS
200
733,2 121,0 ’
qyucie
OcHoBHOE
MEPONPHUATHE Gromer
2.1 ropofa | gegsg 67 98,1
«Viydnienue HpxyTcK 5509
2.1 | KUIALIHBIX X a
ycaoBum 00J1aCTHO 37
OTACILHbIX i 390564 | ¢99 | 97,0
KaTeropui BIOKET )
TpaXIan»
benepan
BHBIN 4 819,7 4 670,5 96,9
OI0IIKET
Meponpustue
2.1.1
OGecneuenue He
OTJCITBHBIX
KaTeropui PEAYCM | 6 omxet
2.1. | rpaxnaan orpena ropoaa
1 | KuIbIMHU Pea3a fypy ook 0 0 0
U B Py
MTOMECIICHUSIMH 2020 | @
MYHHUIHUTOAIbH
oro rony
KUITUIIHOTO
dbonma
Meponpustue
2.1.2
Oxa3zanue
MO IEPKKHU Or0KeT
2.1. | oTAenbHBIM Brinmonn | ropoaa 17
2 | KaTeropusm €HO UpxkyTck 17340,8 340,8 100,0
rpaXkJiaH B a
npuoOpeTeHN U
(cTpouTENBCTB

€) KWIbs




SN
=

KontponbHoe
coOnITHE
2.1.2.1
IloaroroBiaeHo
MMOCTAaHOBJIEHHU
e
aIMUHHUCTPAII
WU Topoja
Hpkytcka «O
MpeaoCcTaBICH
15051
COLIMaJILHOMI
BBIILIATHI U3
Oromxera
ropojaa
HUpkyTcka Ha
YACTUYHYIO
OTIaTy
CTPOUTEIBCTB
a )KHJIOTO
IMOMEICHUSY

27.12.
2020

28.12.
2020

Breinomnn
€HO

2.1.

Meponpustue
2.1.3
OxkazaHue
MO/AICPIKKHU
MOJIOJIBIM
CEMBSIM B
npuoOpeTeHnn
(cTpouTEnBCTB
€) )KUJbs

Brinonn
€HO

Bcero,
B TOM
qHCIIe

953924

92
780,2

97,3

Or0KeT
ropozaa
Hpxyrtck
a

51516,3

50
210,1

97,5

00sacTHO

51
OIOIKET

39 056,4

37
899,6

97,0

dbenepan
bHBIN
OIOJKET

4 819,7

4 670,5

96,9




w N
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KontponbHoe
coOnITHE
2.1.3.1
IloaroroBiaeHo
MMOCTAaHOBJIEHHU
e
aIMUHUCTpAI]
WU ropoja
Hpkytcka «O
MpeaoCcTaBICH
HH MOJIOJOH
ceMbe U3
OromxeTa
ropojaa
Hpxkyrtcka
colMaJLHOI
BBIIJIATHL HA
YaCTUYHYIO
oTIaTy
NepBOHAYAIBH
Oro B3HOCA Ha
CTPOUTEIHCTB
a KUIbA»/«O
npeaocTaBiIeH
HU MOJIOIOU
CEMbE U3
Oromxera
ropojaa
HNpkyTcka
coMuaIbLHOMU
BBIILIATEI Ha
noraimieHue
OCHOBHOH
CYMMBI J10JITa
U ynjaary
MPOLIEHTOB MO
HUIIOTEYHOMY
KpeauTy»

27.12.
2020

29.12.
2020

Brinonn
€HO

2.2

OcHoBHOE
MEpOTpUsiTHe
2.2
«Obecrecuenue
MEePBUYHBIX
MeEp MOXKapPHOU
0e301acHOCTH
B JKHJIBIX
JIOMaxX»

OroIKeT
ropona
Hpxkyrck
a

1 534,0

1 4440

94,1
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2.2.

Meponpusitue
2.2.1
ConelicTBuE B
uHpopMHUpOBa
HUU
HAaceJIEHUs 0
Mepax
MOKapHOU
0e30MmacHOCTH

Brinonn
€HO

Or0KeT
ropojaa
Hpxkyrck
a

200,0

200,0

100,0

KontponbHoe
coObITHE
2.2.1.1
IloaroroBien
YHHUBEpPCaJIbHbI
i
IepeaaTOuHbI
JOKYMEHT

30.09.
2020

16.07.
2020

Brinomn
€HO

Meponpustue
2.2.2
OOecnieueHue
MOXKapHOU
0e301acHOCTH
B
MYHHUIUTAIbH
BIX JKHJIBIX
IMOMECIICHUAX

Breinomn
€HO

OIOIKET
ropoaa
NpxyTck
a

1 334,0

1 244,0

93,3

KontponpHoe
coOnITHE
2.2.2.1
ITognucan akT
MPpUEMKHU
BEIIOJHECHHBIX
padot (dhopMmbl
KC-2; KC-3),
COTJIACOBAHHBI
W KOMHTETaMHU
o
yIIPaBIEHHUIO
COOTBETCTBYIO
UM OKPYTOM
aJIMUHUCTpAI]
WM ropoja
Hpxkyrtcka

27.12.
2020

30.11.
2020

Breinomnn
€HO

2.3

Kanuransubii
PEMOHT
00BEKTOB

Bcero,
B TOM
qucie

62 051,0

58
534.,9

94,3

OIOIKET
ropoja
HNpxyTck
a

46 460,0

43
231,8

93,1




KHUJTHIIHOTO
dbonma

11

BHEOIOIK
€THBIC
HCTOYHHU
KU
bunaHCHU
pOBaHUS

15591,0

15
303,1

98,2

2.3.

Meponpusitue
2.3.1
Kanmuransapeii
PEMOHT
JKUITBIX
MOMEIICHUN U
o011ero
HMYLIEeCTBA
MHOTOKBapTHUP
HBIX JIOMOB,
HaXOIAMIUXCS
B
MYHUIUTAIbH
on
COOCTBEHHOCT
H

Brimons
€HO

OI0mXKET
ropona
Hpxkyrck
a

10 081,0

7 524,6

74,6

KonTponbHoe
coObITHE
2.3.1.1
ITognucan akT
MpUEMKHU
BBIITOJTHEHHBIX
pa6ot (hopmer
KC-2; KC-3),
COIJIaCOBaHHBI
W KOMHTETaMHU
o
YHOPaBICHUIO
COOTBETCTBYIO
UM OKPYTOM
aJIMUHUCTpAI]
WM ropoja
Hpxkyrtcka

27.12.
2020

25.12.
2020

Brinomnn
€HO

Meponpusitue
2.3.2
[IpoBenenue
KaIuTaJIbHOTO
peMoHTa
o01ero
HMYIIIEeCTBA
MHOTOKBapTUP

Brimons
€HO

Bcero,
B TOM
qHCIIe

51 970,0

51
010,3

98,2

Or0/KeT
ropozaa
Hpxkyrtck
a

36 379,0

35
707,2

98,2




HBIX IOMOB C
IIPUMEHEHUEM
Mep
MYyHUIIUIAIbH
O MOAAEPKKHU

12

BHEOIOIK
€THBIC
HCTOYHHU
KU
bunaHCHU
pOBaHUS

15591,0

15
303,1

98,2

KontponpHoe
coObITHE
2.3.2.1
[Toanucan akt
MIPUEMKHU
BBITTOJTHEHHBIX
pab6oTt (popmbl
KC-2; KC-3),
COMTaCOBaHHBI
1 KOMUTETOM
o
yIIPaBIE€HUIO
COOTBETCTBYIO
UM OKPYroMm
aJIMUHUCTpAI]
UM ropojaa
Hpxkyrtcka

27.12.
2020

18.12.
2020

Brimons
€HO

Meponpustue
2.3.3
Okazanue
JOIIOJTHUTCIILH
olf moMoIu
npu
BO3HHUKHOBEHH
M HEOTJIOKHOM
HEe00XOIUMOCT
U B
MPOBEJICHUU
KaIlluTaJbHOTO
peMOHTa
o01ero
HMYIIEeCTBA B
MHOTOKBApTHUP
HBIX JIOMaX.

He
npeaycMm
OTpeHa
peanusa
Ui B

2020
rony
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Meponpusitue
234
Kamuransapeii
PEMOHT
o01Iero
HMYLIECTBA B
MHOTOKBapTHUP
HBIX JIOMaX B
COOTBETCTBUH
CcO cTarbei
190.1
Kunuiuoro
KoJeKca
Poccuiickoit
denepauuu

He
npenycm
OTpeHa
peanusa
1S B
2020
rony

2.4

OcHoBHOE
MepOIpHUsITHE
2.4
«Copnepxanue
MYyHUIUIAIbH
oro
KUITULIHOTO
bonga»

Or0KeT
ropozaa
Hpxkyrtck
a

60 499,6

59
450,7

98,3

2.4.

Meponpustue
2.4.1 Yuer
MYHHULHIAJIbH
oro
KUJIUIIHOTO
dbonma

Breinomnn
€HO

OroIKET
ropona
Hpxkyrck
a

1 054,6

286,8

27,2

KoHntpoisbHOE
coOpITHE
2.4.1.1
[Tonyuenst
BBIMTUCKHU U3
eJIMHOTO
rocyaapcTBeH
HOTO peecTpa
HEJIBUKUMOCT
u 00
OCHOBHBIX
XapaKTepUCTHU
Kax u
3aperucTpUpo
BaHHBIX
npaBax Ha
00BEKT
HEJIBUXKHMOCT
"

27.12.
2020

11.12.
2020

Brinomnn
€HO
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2.4.

1.2

KontponbHoe
coOnITHE
2.4.1.2
IIpoBenena
OIllCHKAa
JKHJIBIX
MOMEIICHUH,
HaXOIAMIUXCS
B
MYHUIMNAJIbH
ou
COOCTBEHHOCT
Hu

31.12.
2020

09.12.
2020

Brinomn
€HO

Meponpustue
2.4.2
Obecneuenue
KOHTPOJIS 32
HCTI0JIb30BaHU
eM U
COXPaHHOCTBIO
MYHHULHUTIAJIbH
oro
KUJUIHOTO
dbonma

Brinomnn
€HO

OIOIKET
ropojaa
UpkyTck
a

455,0

234,1

51,5

KonTponbHoe
coObITHE
2.4.2.1
3aKIoueH
MYHUIUTAIbH
bIii KOHTPAKT
Ha OKa3aHue
yCIIYT 11O
oXpaHe
MYHUIUNAJIbH
BIX
OOIIEKUTHH C
MOMOUIbIO
KHOTIKH
TPEBOXKHOU
CUTHAJIU3AIUU

30.12.
2020

25.12.
2020

Brimmons
€HO
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2.4.

2.2

KontponbHoe
coObITHE
24.2.1
3aKJII0UCHBI
MYHUIIHTIAJTBH
bI€ KOHTPAKThI
Ha
BBITIOJIHEHHE
paboT mo
BCKPBITHIO,
JTEMOHTAXY
MpU HATUYUHU
UMEIOTIUXCS
JIBEPHBIX
3aMKOB,
npuoOpeTeHN
0 U
YCTaHOBKE
HOBBIX
JBEPHBIX
3aMKOB

31.12.
2020

21.12.
2020

Breinonn
€HO

Meponpusitue
2.4.3
Copepxanue
MYHUIUNAIbH
BIX JKHJIBIX
MOMEIIEHUN U
ydJacTue B
colepKaHUU
o01ero
MMyLIEeCTBA
MHOTOKBapTHUP
HBIX JIOMOB, B
KOTOPBIX
HaxogsaTcs
MYHUIUTAIbH
BIE
IMOMCIIICHUS

Breinonn
€HO

OroKeT
ropoaa
Hpxkyrck
a

58 990,0

58
929,8

99,9
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KontponbHoe
coOnITHE
2.4.3.1
3aKIioueH
JIOTOBOD O
npeaocTaBiIeH
uu cyocuanu
Ha
colepKaHue
JKHUIIBIX
MOMEIIEHUN U
KOMMYHaJIbHbI
€ YCIyTH 1o
He3aceJeHHBIM
KHUIIBIM
MMOMEILICHUSAM

27.12.
2020

27.12.
2020

Breinomnn
€HO




